(2) Slense Novembri an. dcdlvi, adhuc in cursu erat annus primus Johannis XII. Regeslum Sublaccnse pag. 75 : « Anno Deo pro-
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que ex nostris Catalogis supra menses et dies men- ac Brunonis archiepiscopi Coloniensis , aliique

dose descriptos, Agapito II anni decem accurate mentionem fecere. Hanc his verbis ^Vilichiiidus,

assignantur. Pontificatuin inierat anno nongente- qui hoc tempore vivebat, narrat : « Ollo Gernia-

sinio quadragesimo sexto, anle dieni decinmm niae rex ingressus Saxoniam circa kal. Jul. obvios

quintum mensis Junii , annoque dcdlvi
,

post habet legatos Ungaroriim tanquara ob anliquam

diem xx mensis Augusti e vivis excessit, mense et fidem et gratiam eum visilautes, re aulem vera,

die inccrlis, postquam sedisset annos decem, etaU- ut quibusdam videbatur , eventum belli civihs

quot menses. Joannes XII primus cx Pontificibns (quod exeunte Decembri superioris Christi anni

Ilomanis fuit, qui nomen mutaverit, uli Baronius finem accepit) considerantes. Quos cum secuin

observavit. Qiuuu pravis moribus Joannes Xll im- aliquot diebus retinuisset, et aliquibus munusculis

bnlusfuerit, liquetexiis quffiBarouiusan. DCDLXiii, donatos remisisset in pace, audivit a nuntiis fra-

uum. 5 et seqq. de eo refert. tris, ducis scilicet Bajoariorum, quia ecce Ungari

2. Bellum Hungaricum. — A num. 5 ad 9. diffusi invadunt terminos tuos, slatuuntque tecum

Otto Germaniae rex, celebrcm hoc anno, die de- inire certamen. His auditis, rex quasi laboris obli-

cima mensis Augusli, sancto Laurentio sacra, tus, quem praiterito bello toleravisset, cffipit ire

iusignem victoriam de Euncjaris reportavit , de contra hosles, sumptis secum paucis admodum ex

qua Witichiiidus lib. 3, Ditmarus, auctores Vi- Saxonibus, eo quod jam bellum Sclavouicum ur-

tarum sanctorum Udalrici episcopi Augustaui

,

geret. Castris positis iu confiuiis Augustauee urbis,

pitio Pontificatus domni Joannis sumtni PontiBcis et universalisXII papK in sacratissima Sede B. Petri Apostoli primo, Indict. xv, mense No-

venibri, die siv ». Indidio inchoatur ex more a kalendis Septembris an. dcdlvi : « Gralianus in Dei nomine consul et dux, pro remedio

anima! sua; donat Leoni abbati Sublacensi, ejusque monasterio terram sementariciam ad modiorum plus minus tres, positam foris portam ma-

jorem nonlonge a muro ipsius civilalis Roraana; ». Jurant « per Deum omnipotentem, sanctffi Sedis Apostolica;, seu salutem Joliannis XII

papffi». Ibid. pag. 27 ejusdem Diplomaeidem Leoni abbati pro eodem monasterio. In fine legitur : « Scriplum per manum Leonis scriniarii